DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERFACES DA EDUCAÇÃO
INDÍGENA COM AS POLÍTICAS PÚBLICAS QUE SUBSIDIAM A FORMAÇÃO
CONTINUADA DE PROFESSORES de autoria de MARCLEIDE SA MIRANDA OLIVEIRA,
ROBERTO REMÍGIO FLORÊNCIO, CARLOS ALBERTO BATISTA SANTOS, foi publicado
nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br